ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

№ 882 от 24 декабря 2013 г.

Принято на 37-й сессии

Псковской городской Думы

5-го созыва
О протесте прокурора города Пскова на Решение Псковской
городской Думы от 16.07.2010 № 1352 «О размере родительской
платы за содержание детей в муниципальных дошкольных
образовательных учреждениях города Пскова, реализующих
основную образовательную программу дошкольного образования»
Рассмотрев протест прокурора города Пскова на Решение ПГД от 16.07.2010 № 1352 «О размере родительской платы за содержание детей в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях города Пскова, реализующих основную образовательную программу дошкольного образования», руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,
Псковская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Протест прокурора города Пскова на Решение Псковской городской Думы от 16.07.2010 № 1352 «О размере родительской платы за содержание детей в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях города Пскова, реализующих основную образовательную программу дошкольного образования», удовлетворить.
2. Признать утратившим силу Решение  Псковской городской Думы  от 16.07.2010           № 1352 «О размере родительской платы за содержание детей в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях города Пскова, реализующих основную образовательную программу дошкольного образования».
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».

Глава города Пскова                                                                                             И.Н. Цецерский